
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name:                        EĞER BİR OYUNCAK OLSAYDIM
	1: 
	1: Sanat Dalı: Gösteri Sanatları (Yaratıcı Drama)

Özel Eğitim Türü: Hafif Zihinsel Engellilik & Otizm

Sınıf (Yaş): İlköğretim Seviyesi (8-10 Yaş)

HEDEF ALAN: Bilişsel ve psikomotor beceriler

ÖĞRETMENLER: Yaratıcı Drama Öğretmeni & Özel  Eğitim Öğretmeni
	2: Araçlar: Yok
Süre: 40*4=160 Dakika

Güvenlik/Güvenlik önlemleri:

* Etkinliğin geniş bir alanda yapılması gerekmektedir.

* Etkinliğin öğrencilerin dikkatini dağıtabilecek şeylerden uzak yapılması önemlidir.

*Yaralanmalara karşı zemin sertse yumuşak bir örtü ile desteklenmelidir.

	3: * Çizilmiş büyük bir çember

* Birden altıya kadar olan sayılar.

* Oyuncakların isimleri: oyuncak bebek, tren, top, tahta asker, oyuncak uçak, taksi
	4: * Doğrudan açıklama ve rol modelleme

* Çift görevli öğrenme grupları tarafından desteklenen çift alanlı öğrenme

* Hayal Gücü ve Oyunlaştırma
	5: Bloom Taksonomisi içinde, bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Duyuşsal ve Bilişsel alanlar.
* Bilişsel Alan - Hatırlama
* Bilişsel Alan - Uygulama: Bir kavramı yeni bir durumda kullanma veya bir soyutlamanın istemsiz kullanımı
Bu alandaki elde edilebilecek başarıları hedefleyen etkinlikler:
Hedef-1: Öğrenciler oyuncak grubu isimlerini ve o oyuncak grubunu temsil eden sayıları hatırlar.
Hedef-2: Öğrenciler gerçekleri, kurguyu ve bunlara bağlı gerçek çıkarımları anlar ve ayırt eder.
* Psikomotor Alan - Set
Hedef-1: Öğrenciler kendilerini eyleme hazır olma durumunda hisseder/hazırlar. "Hazır olma" onların zihinsel, fiziksel ve duygusal durumlarını ifade eder.
* Duyuşsal Alan - Olgulara Tepki Verir
Hedef: Aktif katılım geliştirirler ve belirli bir olguya zamanında katılmaya ve tepki vermeye çalışırlar.

	2: 
	1: * Öğrenciler arasındaki dikkat ve katılım isteği öğretmenler tarafından her etkinilikte desteklenmelidir.

* Öğretmen neşeli ve teşvik edici olmalıdır.

* Öğretmen/eğitmen, öğrencileri daha aktif olmaya teşvik etmeli ve hata yapmanın yanlış olmadığını vurgulamalıdır.
	2: * Öğretmen/eğitimci doğru cevap veren öğrencileri tebrik eder.

* Öğretmen/eğitmen, sayıların nasıl hatırlanacağına açıklık getirmek için örnek bir performans gösterebilir ve bu sayılarla eşleştirilen oyuncaklar etkinliğin hayali öğeleri olarak kullanılabilir.

* Öğretmen etkinlik alanına resim, bilgi kartı ve diğer görsel yardımcıları getirerek öğrencilerin desteklenmesini sağlar.
	3: * Tüm öğrenciler çember şeklinde sıralanır. Ortada duracak şekilde aralarından biri  seçilir.

* Tüm öğrencilere birden altıya kadar numaralar verilir. Daha sonra öğretmen/eğitimci sayılara isimler verir.
Örneğin:
Numaralanan öğrencilerden: 1.'ler Oyuncak Bebekler, 2.'ler Trenler, 3.'ler Toplar, 4.'ler Tahta Askerler, 5.'ler Uçaklar, 6.'lar Taksiler olarak belirtilir.

* Ortadaki oyuncu "Trenler" diye bağırır. Tren rolündeki ikili bir adım geri çekilip çemberin etrafında koşarak yerlerine dönerler.

* Yerine ilk gelen öğrenci elini kaldırır ve ortadakinin yerine geçerek ikinci tura başlar.
	4: * Öğrencilerin “etkinliğin fiziksel ve hayali yönleri” birbirine bağlanarak, yani etkinliğin farklı aşamalarında duydukları sayıları akıllarında tutmaları ve bu sayılara uygun gerekli hareketleri yapmaları sağlanarak, öğrencilerin tepkilerini ve motor becerilerini geliştirmeleri desteklenir.

* Hayal Gücü ve Oyunlaştırma: Etkinlik, günlük sosyal yaşamda ortaya çıkabilecek çeşitli durumlarda uygun tepkilerin geliştirilmesini içerir. Hayal kurma yoluyla öğrencilerin farklı durumlara göre farklı “roller”, “kimlikler” oluşturmaları sağlanır. Bu iki yöntemin birbirine bağlanması, aktivitenin tüm bilişsel, duyuşsal ve psikomotor öğrenme ve sosyal yönleri arasında bir sinerji yaratır. Öğrenciler, kendileri bireysel “kişiler” ve “oyuncak-kimlikleri” ile “sosyal kişiler” olarak sürece dahil olacaklardır. Bu aktivite öğrencilerin/öğrenicilerin her iki yönde de gelişmelerini destekler. Bunlar: "Yaratıcı öğrenme" ve "sosyalleştirilmiş kimlik inşası" sürecini.

# Çift görevli öğrenme grupları tarafından desteklenen ikili alan öğrenme yöntemi: Sanatsal/fiziksel etkinliklerin özel eğitim ile ortaklaştırılması ve bu ortaklığın akran öğrenme gruplarındaki sosyal etkileşimle desteklenmesi bilişsel, duyuşsal ve psikomotor alan öğrenimi arasındaki boşluğu/mesafeyi kapatır. Tüm bu boyutları bir araya getirmek, öğretme ve öğrenme süreçlerinde hem öğretmenler hem de öğrenenler için ekstra avantajlar yaratır.
	5: Öğrenme alanlarının önerilen aşamaları öğrencilerin öğrenme beceri ve becerilerine uygun olarak değerlendirilmiştir. Ancak öğretmenlerin/eğitimcilerin, Bloom Taksonomisini dikkate alarak öğrencilerin davranışlarını ve öğrenme süreçlerini sürekli olarak izlemeleri gerekmektedir. Öğrenciler, taksonominin tüm alanlarıyla ilgili etkinlikleri tamamlamaya teşvik edilmelidir. Öğrencilerin kendilerini eyleme hazır olma durumunda hissetmeleri/hazırlanmaları desteklenmelidir. Zihinsel, fiziksel ve duyuşssal olarak “hazır olmaları” büyük önem taşımaktadır.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki niteliklerin gelişmesi beklenmektedir:

* Öğrenenlerin/öğrencilerin görsel, duyuşsal ve davranışsal becerilerinde artış,

* Sayılar, sayıların ilişkileri veya temsil ettikleri gerçekliklerle diğer soyut kavramsallaştırmalar hakkında bilgi ve deneyim artışı,

* Şekillerin, sayıların karşılıklı ilişkilerini ve gerçek nesnelerin hayal gücünü anlamada gelişm,

* Psikomotor becerilerinde gelişme, analiz etme ve yorumlama becerilerinin güçlenmesi
	2: * Bu etkinlik sırasında ve sonrasında öğrencilere kazandırılması amaçlanan Bilişsel Alan, Psikomotor Alan: Güdümlü Tepki, Duyuşsal Alan: Algı (farkındalık) boyutlarının çok etkili bir şekilde gerçekleştirilebilir/ulaşılabilir olduğu söylenebilir.

* “Etkinliğin fiziksel ve hayali yönleri” arasındaki bağlantıları kavradıktan sonraki tepkileri ve motor becerileri daha hızlı gelişir.

* Öğrencilerin günlük sosyal yaşamda ortaya çıkabilecek çeşitli durumlarda daha uygun tepkiler geliştirdikleri gözlemlendi.
	3: * Öğrencilerin hafıza ve temel motor becerilerinde önemli gelişmeler:

* Öğrencilerin müzik ve ritim anlayışları gelişir.

* Sayılar müzikle birleştirilerek eğlenceli bir şekilde öğrenmeleri sağlanır.

* Deneyimlerini paylaşmak, sosyalleşmelerini sağlar ve bir takımın parçası olma duygusunu güçlendirir.
	4: * Öğretmen/eğitmen her turda tüm öğrencilerin oyuncak gruplarını ve numaralarını değiştirmelerini isterse, bu, etkinlik sırasında tüm öğrencilerin farklı gruplara dahil olmasına yol açacaktır.

* Farklı oyuncak türlerini seçme şansı vermek, onlara ekstra değer katarak farklı akran gruplarıyla etkileşime girerek daha fazla sosyalleşme fırsatı sağlayacaktır.
	5: * Bunun gibi etkinlikler farklı öğrenme alanlarını kesiştirir ve çok aşamalı bir yapıya sahip adımlardan oluşur. Örneğin bu etkinlikte 2: "Oyuncak-Tren" rolündeki bir öğrenci hem "iki" sayısını hatırlayabilmiş hem de oyuncağının adı "çağırıldığında" tepki gösterebilmiştir.
Bu etkinlikte olduğu gibi, birkaç farklı taksonomi alanını bir arada kullanan etkinlikler, öğrencilerin farklı alanlardaki bilgi ve becerilerinin birlikte gelişmesine kalıcı bir katkı sağlayabilir.

* Etkinliğin öğrencilerin/öğrenenlerin algı ve davranışlarına bir diğer önemli katkısı, etkinliğin her aşamasında yeni, farklı bir "oyuncak grubuna" dahil olmaları/uyum sağlamaları için teşvik edilmesidir. Öğrenicilerin/öğrencilerin sayılar gibi farklı bilgileri öğrenmeleri ve tekrar etmeleri ve kendilerini değişen koşullara uyarlamaları beklenir/teşvik edilir. Bu yöntem ayrıca tüm aktivite sırasında konsantrasyonlarını ve dikkatlerini korumaları için çok faydalıdır.

	4: Bu tür planlanmış etkinlikler, her üç öğrenme alanında da gelişim sağlamanın yanı sıra, her yaştan öğrencinin hayatının diğer yönlerinde çok olumlu etkiler yaratabilir. En basit anlamıyla sosyal katılımlarını artıracak ve gelecekte çalışma hayatına dahil olma fırsatlarını anlayabileceklerdir.


